[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2025                                                                                                        № 303
ст-ца Выселки
О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 6 октября          2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 29 июля 2013 года № 364 «Об утверждении Положения о способе расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 23 октября 2013 года № 550 «О внесении изменений          в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 29 июля 2013 года № 364 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых                  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 16 июня 2016 года № 336 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых    не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 6 мая 2020 года № 118/1 «О внесении изменений          в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 16 июня 2016 года №336 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых    не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

2. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Бойко А.В.) обнародовать настоящее постановление      в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его дня его официального обнародования.

Глава Выселковского
сельского поселения

Выселковского района                                                                                           М.И. Хлыстун